



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024 № 938

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета на 2024 год иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Смоленской области для поощрения муниципальных управленческих команд за достижение плановых значений показателей

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета на 2024 год иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Смоленской области для поощрения муниципальных управленческих команд за достижение плановых значений показателей, утвержденное постановлением Правительства Смоленской области от 08.05.2024 № 309 (в редакции постановления Правительства Смоленской области от 29.08.2024 № 674), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры «1 078» заменить цифрами «1 527»;
- 2) в графе 3 пункта 5 цифры «958» заменить цифрами «1 945,7»;
- 3) в графе 3 пункта 13 цифры «658» заменить цифрами «1 151,9»;
- 4) в графе 3 пункта 17 цифры «883» заменить цифрами «1 212,2»;
- 5) в графе 3 пункта 21 цифры «1 078» заменить цифрами «1 691,6»;
- 6) в графе 3 пункта 27 цифры «1 616» заменить цифрами «2 199,7»;
- 7) в графе 3 пункта 32 цифры «1 078» заменить цифрами «1 609,3»;
- 8) в графе 3 пункта 37 цифры «1 078» заменить цифрами «1 527»;
- 9) в графе 3 пункта 41 цифры «883» заменить цифрами «1 287,1»;
- 10) в графе 3 пункта 46 цифры «1 078» заменить цифрами «1 527»;
- 11) в графе 3 пункта 50 цифры «1 078» заменить цифрами «1 527»;
- 12) в графе 3 пункта 54 цифры «1 078» заменить цифрами «1 706,5»;

- 13) в графе 3 пункта 61 цифры «1 107» заменить цифрами «1 690,7»;
- 14) в графе 3 пункта 67 цифры «958» заменить цифрами «1 631,4»;
- 15) в графе 3 пункта 73 цифры «1 317» заменить цифрами «2 349,6»;
- 16) в графе 3 пункта 83 цифры «1 324» заменить цифрами «1 997,4»;
- 17) в графе 3 пункта 89 цифры «958» заменить цифрами «2 469,5»;
- 18) в графе 3 пункта 102 цифры «1 616» заменить цифрами «5 058,1»;
- 19) пункт 112 признать утратившим силу;
- 20) в графе 3 пункта 122 цифры «1 324» заменить цифрами «1 907,7»;
- 21) в графе 3 пункта 127 цифры «1 107» заменить цифрами «1 600,9»;
- 22) в графе 3 пункта 132 цифры «1 107» заменить цифрами «1 436,2»;
- 23) в графе 3 пункта 136 цифры «1 107» заменить цифрами «1 735,5»;
- 24) в графе 3 пункта 143 цифры «1 324» заменить цифрами «1 997,4»;
- 25) в графе 3 пункта 149 цифры «1 324» заменить цифрами «2 027,4»;
- 26) в графе 3 пункта 157 цифры «958» заменить цифрами «1 683,8»;
- 27) в графе 3 пункта 163 цифры «1 317» заменить цифрами «2 185»;
- 28) в позиции «Всего» цифры «51 461» заменить цифрами «70 601,6».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин